
Wspaniała willa na polu golfowym Adeje z niesamowitymi
widokami

Odniesienie: 7135C
Miejscowosc: Adeje Golf
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,795,000

Lózka: 5
Laznia: 5
Kitchens: 2
Dzialka (m2): 693 m2

Wewnetrzny (m2): 320 m2

Taras (m2): 560 m2

Rok budowy: 2002

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fully Furnished,
Modern Style
Zewnetrzny: BBQ Area, Easily Maintained Gardens, Garage, Garden, Porch, Private Pool, Sunny
Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area, Residential Location
Pokoje: Dining Area, Dressing Room, En Suite Bathroom, Guest Apartment, Large Storeroom, Lounge,
Solarium And Jacuzzi, Utility Room
Wyswietlenia: Golf, Mountains, Panoramic, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, BBQ, Electric Entry Phone, Safe Box, Solar Heated Water
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Wspaniała willa na polu golfowym Adeje z niesamowitymi
widokami

Clear Blue Skies Group SL ma zaszczyt zaprezentować tę fantastyczną willę położoną przy najbardziej prestiżowej
alei na Golf Costa Adeje, na południu Teneryfy. Ulica ta jest lokalnie nazywana ulicą milionerów, ze względu na
liczbę wielomilionowych willi, ta ulica przylega do pierwszego toru wodnego Mistrzowskiego pola golfowego, które
było gospodarzem wielu wydarzeń krajowych i międzynarodowych.

 Golf Costa Adeje stanowi część słynnego wybrzeża Adeje i znajduje się około kilometra nad La Caleta, dawniej małą
wioską rybacką, obecnie kulinarną stolicą południa, z dwudziestoma najwyższej jakości restauracjami skupionymi
wokół pięknego naturalnego portu. Oprócz pola mistrzowskiego istnieje inne pole z dziewięcioma dołkami, Los
Lagos, i fantastyczny Driving Range, który pełni także funkcję teatru na świeżym powietrzu, prezentując
międzynarodowe zespoły, takie jak Rod Stewart, Elton John i Simply Red.

 Golf Costa Adeje znajduje się tuż przy autostradzie TF1, więc fantastyczne plaże, centra handlowe i restauracje w
Playa del Duque, Playa de las Americas i Los Cristianos znajdują się tylko od pięciu do dziesięciu minut. W pobliżu
znajduje się także słynny kompleks sportowy T3 z niesamowitą salą gimnastyczną, pełnowymiarowymi boiskami
piłkarskimi, basenem o wymiarach olimpijskich, kortami tenisowymi itp.

 Ta wspaniała willa to jak dwa domy w jednym. W głównym budynku znajduje się piękny, duży salon i jadalnia, ze
wspaniałą kuchnią w stylu amerykańskim i trzema sypialniami, oczywiście wszystkie z łazienkami i garderobami.
Apartament główny znajduje się na górnym poziomie i posiada własny taras z widokiem na pole golfowe. Na niższym
poziomie apartament gościnny jest równie piękny, z dwiema dodatkowymi sypialniami, ponownie łazienką z
garderobą i kolejną kuchnią w stylu amerykańskim.

 Na zewnątrz tej niesamowitej posiadłości znajdują się nie jeden, ale dwa baseny, jeden dla dzieci i główny dla
dorosłych, oba podgrzewane, a obok głównego basenu znajduje się altana z zewnętrzną kuchnią, w której można się
bawić i spożywać posiłki na świeżym powietrzu. Istnieją rozległe obszary tarasowe i inne obszary przeznaczone na
ogród, więc nie brakuje miejsc do relaksu i opalania. Ta niezwykle pokaźna willa posiada również pomieszczenie
gospodarcze, pomieszczenia magazynowe i podwójny garaż oraz duży podjazd.

 Jest to nieruchomość, która ma wszystko, klimatyzację, monitoring wideo itp. i jest oferowana na sprzedaż wraz z
drogimi meblami. Położona przy najlepszej drodze w mieście, jeśli Twój budżet na to pozwala, nie przegap tej
fantastycznej nieruchomości, zwłaszcza że ta fantastyczna nieruchomość została właśnie obniżona o 170 000 euro!
Aby uzyskać szczegółowe informacje, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group SL.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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